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Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 
2020-04-23 

Ansökan om serveringstillstånd för Dahlak bar & 
restaurang, Trädskolevägen 5 

Svar på remiss 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Nämnden tillstyrker ansökan om tillstånd för 

alkoholservering i restaurangen kl. 11:00-01:00 måndag till 

söndag. 

2. Nämnden tillstyrker ansökan om tillstånd för 

alkoholservering på uteserveringen kl. 11:00-23:00 måndag 

till söndag.  

3. Nämnden tillstyrker ansökan om tillstånd för 

alkoholservering i restaurangen kl. 11:00-03:00 lördagar.  

   

Anders Carstorp  Veronica Starck 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

Sammanfattning 

Dahlak Bar & restaurang vill servera alkohol i restaurangen kl. 

11:00-01:00 alla dagar i veckan och kl. 11:00-03:00 på lördagar. 

Restaurangen vill också servera alkohol på uteserveringen kl. 

11:00-23:00 alla dagar i veckan.   

 

Socialförvaltningens Tillståndsenhet bestämmer om 

serveringstillstånd i Stockholm stad. De har frågat vad Enskede-

Årsta- Vantörs stadsdelsnämnd tycker om att restaurangen ska 

servera alkohol. Till exempel med hänsyn till om det bor människor 

i närheten som kan bli störda.   

  

Förvaltningen tycker att Dahlak Bar & Restaurang ska få servera 

alkohol:  

• I restaurangen kl.11:00-01:00 alla dagar i veckan. 

• På uteserveringen kl. 11:00-23:00 alla dagar i veckan.   

• I restaurangen kl. 11:00-03:00 på lördagar.   
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Bakgrund 

Socialförvaltningens Tillståndsenhet beslutar om 

serveringstillstånd. Enligt stadens riktlinjer för serveringstillstånd 

har stadsdelsnämnderna inflytande över det som är av lokalt 

intresse. Där ska olika faktorer i restaurangens omedelbara närhet 

vägas in. Det kan till exempel gälla restaurangtätheten i vissa 

områden och om det finns känd missbruksproblematik och/eller 

ordningsproblem.  

 

De ärenden som remitteras till stadsdelsnämnderna är 

nyetableringar, ägarskiften då ansökan avser serveringstid efter kl. 

01:00, ändring i tillstånd som innebär servering efter kl. 01:00 och 

separata uteserveringar såsom festivaler med flera medverkande 

restauranger.    

  

Dahlak Bar & Restaurang har för närvarande tillstånd att servera 

alkohol: 

• I restaurangen kl. 11:00-00:00 måndag till söndag. 

• På uteserveringen kl. 11:00-23:00 måndag till söndag (varav 

permanent tillstånd till kl. 22:00 och med prövotid, till och 

med 2020-04-10, till kl.23:00).  

 

Dahlak Bar & Restaurang har tidigare haft tillstånd för senare 

servering av alkohol i restaurangen, under helger. Det tillståndet 

löpte ut 2019-09-11 och ägaren glömde då att förnya ansökan. Det 

innebär att det nu måste göras en ny ansökan om alkoholservering 

efter kl. 00:00.  

 

Dahlak Bar & Restaurang söker nu tillstånd att utöka tiderna för 

servering av alkohol, i restaurangen till kl. 01:00 måndag till söndag 

och till 03:00 på lördagar. Vid kontakt med Socialförvaltningens 

Tillståndsenhet har framkommit att ansökan också ska omfatta 

utökning av tiden för alkoholservering på uteserveringen kl. 22:00-

23:00 måndag till söndag (som har prövotid fram till 2020-04-10).  

 

Socialförvaltningens Tillståndsenhet har skickat ansökan på remiss 

till stadsdelsnämnden. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelning Social omsorg vuxen. 

Förvaltningen har skickat ett kontorsutlåtande till 

Socialförvaltningens Tillståndsenhet eftersom remisstiden är en 

månad. 
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Ärendet 

Uppgifter om restaurangen och dokumentation från möte med 
restaurangens ägare Sahle Gebresilassie den 3 mars 2020  

Restaurangen köptes i oktober 2017 av Sahle Gebresilassie och 

Dawit Arafev tillsammans. Sahle Gebresilassie äger cirka 99 

procent av verksamheten. Restaurangen ligger i den södra utkanten 

av Slakthusområdet, med entré från Enskedevägen.  

 

På restaurangen serveras indisk och eritreansk mat. Lunchgäster är 

främst personer som jobbar i Slakhusområdet. Middagsgäster är 

boende i närområdet och personer som bor i andra närliggande 

stadsdelar som tycker om restaurangens utbud. Det finns möjlighet 

att köpa mat för avhämtning, vilket framförallt närboende gör. 

Under framförallt helger kan det spelas musik i restaurangen och 

det händer att gästerna dansar.  

 

Restaurangen har för närvarande öppet vardagar kl. 09:00-00:00 

och på helger kl. 15:00-00:00. Sahle Gebresilassie vill ha 

restaurangen öppen längre på kvällarna och vill då ha möjlighet att 

servera alkohol.  

 

Restaurangen är cirka 150 kvm inklusive kök, serveringsytan 

rymmer cirka 80 gäster. Uteserveringen på cirka 40 kvm rymmer 32 

gäster.  

 

Sahle Gebresilassie har inga farhågor inför att servera alkohol sent 

framförallt under helger. Han bedömer att det är lugnt både på 

restaurangen och i närområdet.   

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Restaurangen ligger i utkanten av Slakthusområdet och har bland 

annat en bilverkstad som närmaste granne. Uteserveringen ligger 

utmed Enskedevägen. De bostäder som ligger närmast restaurangen 

är villorna bakom bullerskyddet utmed Enskedevägen och 

modulhusen på Hallvägen.  

 

Restaurangen ligger nära Globen- och Slakthusområdet, där det 

finns många restauranger och nattklubbar som har öppet sent och 

där det kan vara många människor i rörelse sent på nätterna. Det har 

framkommit att boende i villaområdet som gränsar till 

Slakthusområdet upplever störningar från klubbar i området.  

 

Det finns inom förvaltningen ingen kännedom om störningar 

kopplat till restaurangen. 
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Miljöförvaltningen har i ett yttrande tillstyrkt servering i 

restaurangen till kl. 01:00 och på uteserveringen till kl. 23:00, 

utifrån att det finns bostäder i nära avslutning.  

 

Förvaltningens bedömning grundas på att det finns bostäder i nära 

anslutning till restaurangen och att restaurangen är belägen i nära 

anslutning till Slakthusområdet. Förvaltningen bedömer att 

restaurangen kan ges tillstånd för: 

• Alkoholservering i restaurangen kl.11:00-01:00, måndag till 

söndag. 

• Alkoholservering på uteserveringen kl. 11:00-23:00 måndag 

till söndag. 

• Alkoholservering i restaurangen kl. 11:00-03:00 på lördagar.  

Bilagor 

Remiss från Socialförvaltningens tillståndsenhet 

 

 

 


